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CR SICILIA 2012 (1203060A)
PALERMO - 01-06-2012 - 03-06-2012

Torneo CR SICILIA 2012 1203060A

Luogo PALERMO  [Palermo - Sicilia]
Periodo 01-06-2012 - 03-06-2012

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 302
Arbitri CASSIA GIUSEPPE - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Morello Guido            

1Gueci Laura              

2
Gueci Tea                

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Morello Guido            5.0 ITA 12.5014.509.00 14.502014 1857 2658 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1993

2 7 1N Gueci Laura              3.5 ITA 14.5016.509.50 9.75 1830 1837 1929 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1997

3 4 1N Gueci Tea                3.5 ITA 14.0016.009.00 9.25 1910 1899 2049 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1999

4 2 CM Pisacane Pietro          3.0 ITA 14.0016.009.00 7.50 2015 1832 1905 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

5 10 2N Varriale Luca            3.0 ITA 12.0014.008.50 7.50 1758 1867 1882 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1999

6 1 M Valguarnera Girolamo     3.0 ITA 11.5013.508.00 7.00 2139 1784 1857 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

7 12 2N Iannello Antonio         2.5 ITA 12.0012.007.00 2.75 1727 1850 1703 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1997

8 8 1N Iannello Andrea          2.5 ITA 12.0013.507.00 5.00 1807 1720 1673 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2001

9 6 1N Gigante Giovanni         2.5 ITA 11.0012.008.00 4.75 1863 1779 1780 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1969

10 11 2N Fontana Giulio           2.5 ITA 10.5012.507.50 5.75 1756 1850 1851 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1973

11 14 2N Gelardi Davide           2.5 ITA 10.0012.007.00 5.50 1665 1819 1761 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1995

12 13 2N Guccione Cristoforo      2.5 ITA 10.0011.006.50 4.00 1711 1678 1621 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1997

13 17 3N Spinelli Dario           2.0 ITA 11.5013.008.00 4.00 1491 1677 1486 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1998

14 15 3N Camarda Emanuele         2.0 ITA 5.00 5.00 2.50 1.25 1597 1561 1357 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 1 1 1996

15 16 3N Alaimo Francesco         1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 1.00 1533 1768 1447 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1998

16 18 NC Favitta Amedeo           1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 1.00 1440 1710 1310 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 1 1 1998

17 9 1N Mondello Simone 1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 1.50 1805 1783 1584 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1991

18 5 1N Melograni Francesco      1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 1.00 1903 1651 1527 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1986

19 19 NC Spallino Francesco       1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 1425 1648 901 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1996
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 3N Alaimo Francesco         ITA SIC PA 1533 1768 1447 1998 M 885754 141820

15 3N Camarda Emanuele         ITA SIC PA 1597 1561 1357 1996 M 848131 127004

18 NC Favitta Amedeo           ITA SIC PA 1440 1710 1310 1998 M 155092

11 2N Fontana Giulio           ITA SIC TP 1756 1850 1851 1973 M 824534 126016

14 2N Gelardi Davide           ITA SIC ME 1665 1819 1761 1995 M 884669 142311

6 1N Gigante Giovanni         ITA SIC TP 1863 1779 1780 1969 M 817538 114407

13 2N Guccione Cristoforo      ITA SIC PA 1711 1678 1621 1997 M 879983 141121

7 1N Gueci Laura              ITA SIC PA 1830 1837 1929 1997 F 851159 133843

4 1N Gueci Tea                ITA SIC PA 1910 1899 2049 1999 F 872342 133841

8 1N Iannello Andrea          ITA SIC ME 1807 1720 1673 2001 M 875767 133456

12 2N Iannello Antonio         ITA SIC ME 1727 1850 1703 1997 M 862975 133455

5 1N Melograni Francesco      ITA SIC TP 1903 1651 1527 1986 M 846546 120632

9 1N Mondello Simone ITA SIC PA 1805 1783 1584 1991 M 832731 120915

3 CM Morello Guido            ITA SIC PA 2014 1857 2658 1993 M 836621 122269

2 CM Pisacane Pietro          ITA SIC CT 2015 1832 1905 1995 M 848603 129107

19 NC Spallino Francesco       ITA SIC PA 1425 1648 901 1996 M

17 3N Spinelli Dario           ITA SIC PA 1491 1677 1486 1998 M 134281

1 M Valguarnera Girolamo     ITA SIC PA 2139 1784 1857 1963 M 804240 104150

10 2N Varriale Luca            ITA SIC PA 1758 1867 1882 1999 M 882461 145506
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 M Valguarnera Girolamo     3.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 6 B 1 | 1

4 2 CM Pisacane Pietro          3.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 9 N 1 | 10 B 1 | 3 N 0 | -1

1 3 CM Morello Guido            5.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 7 N 1 | 2 B 1 | 1

3 4 1N Gueci Tea                3.5 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 1 B 1 | 7 N Â½ | -1

18 5 1N Melograni Francesco      1.0 ITA | 14 B 0 | 11 B 0 | 16 N 1 | 0 0 | 0 0 | 1

9 6 1N Gigante Giovanni         2.5 ITA | 16 N 1 | 10 B 0 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 1 N 0 | -1

2 7 1N Gueci Laura              3.5 ITA | 17 B 1 | 2 N 1 | 10 N 1 | 3 B 0 | 4 B Â½ | 1

8 8 1N Iannello Andrea          2.5 ITA | 18 N 1 | 3 B 0 | 14 N Â½ | 11 B Â½ | 12 N Â½ | -1

17 9 1N Mondello Simone 1.0 ITA | 19 B 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

5 10 2N Varriale Luca            3.0 ITA | 1 N 1 | 6 N 1 | 7 B 0 | 2 N 0 | 17 B 1 | -1

10 11 2N Fontana Giulio           2.5 ITA | 2 B 0 | 5 N 1 | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 14 B Â½ | 1

7 12 2N Iannello Antonio         2.5 ITA | 3 N 0 | 18 B 1 | 1 N 0 | 0 1 | 8 B Â½ | 0

12 13 2N Guccione Cristoforo      2.5 ITA | 4 B 0 | 17 N Â½ | 15 B 1 | 6 N 0 | 16 B 1 | 1

11 14 2N Gelardi Davide           2.5 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 8 B Â½ | 17 N Â½ | 11 N Â½ | -1

14 15 3N Camarda Emanuele         2.0 ITA | 0 0 | 16 B Â½ | 13 N 0 | 18 B Â½ | 0 1 | 1

15 16 3N Alaimo Francesco         1.5 ITA | 6 B 0 | 15 N Â½ | 5 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 0

13 17 3N Spinelli Dario           2.0 ITA | 7 N 0 | 13 B Â½ | 19 N 1 | 14 B Â½ | 10 N 0 | -1

16 18 NC Favitta Amedeo           1.5 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 15 N Â½ | 0 0 | -1

19 19 NC Spallino Francesco       1.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 3N Alaimo Francesco         ITA 1533 4 0.50 0.90 -0.4 1768.501447 1998 M 885754 141820

15 3N Camarda Emanuele         ITA 1597 2 0.50 0.93 -0.43 1561.331357 1996 M 848131 127004

11 2N Fontana Giulio           ITA 1756 5 2.50 1.88 0.62 1850.601851 1973 M 824534 126016

14 2N Gelardi Davide           ITA 1665 4 2.00 0.97 1.03 1819.201761 1995 M 884669 142311

6 1N Gigante Giovanni         ITA 1863 5 2.50 3.04 -0.54 1779.401780 1969 M 817538 114407

13 2N Guccione Cristoforo      ITA 1711 4 2.00 1.93 0.07 1678.801621 1997 M 879983 141121

7 1N Gueci Laura              ITA 1830 4 2.50 1.51 0.99 1837.601929 1997 F 851159 133843

4 1N Gueci Tea                ITA 1910 5 3.50 2.58 0.92 1899.802049 1999 F 872342 133841

8 1N Iannello Andrea          ITA 1807 4 1.50 2.10 -0.6 1720.401673 2001 M 875767 133456

12 2N Iannello Antonio         ITA 1727 3 0.50 0.63 -0.13 1850.001703 1997 M 862975 133455

5 1N Melograni Francesco      ITA 1903 3 1.00 2.40 -1.4 1651.331527 1986 M 846546 120632

9 1N Mondello Simone ITA 1805 2 0.00 0.59 -0.59 1783.331584 1991 M 832731 120915

3 CM Morello Guido            ITA 2014 5 5.00 3.49 1.51 1857.802658 1993 M 836621 122269

2 CM Pisacane Pietro          ITA 2015 5 3.00 3.65 -0.65 1832.601905 1995 M 848603 129107

1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2139 5 3.00 4.37 -1.37 1784.601857 1963 M 804240 104150

10 2N Varriale Luca            ITA 1758 4 2.00 1.03 0.97 1867.601882 1999 M 882461 145506
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Favitta Amedeo           ITA 1440 0 0.00 0.60 -0.1 0 1710.331310 1998 M 155092

19 NC Spallino Francesco       ITA 1425 1 0.00 0.50 -0.5 -15 1648.00901 1996 M

17 3N Spinelli Dario           ITA 1491 1 1.00 1.40 0.6 18 1677.801486 1998 M 134281
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2139   |  10 2N Varriale Luca            ITA 1758 0 - 1

2 11 2N Fontana Giulio           ITA 1756   |  2 CM Pisacane Pietro          ITA 2015 0 - 1

3 3 CM Morello Guido            ITA 2014   |  12 2N Iannello Antonio         ITA 1727 1 - 0

4 13 2N Guccione Cristoforo      ITA 1711   |  4 1N Gueci Tea                ITA 1910 0 - 1

5 5 1N Melograni Francesco      ITA 1903   |  14 2N Gelardi Davide           ITA 1665 0 - 1

6 16 3N Alaimo Francesco         ITA 1533   |  6 1N Gigante Giovanni         ITA 1863 0 - 1

7 7 1N Gueci Laura              ITA 1830   |  17 3N Spinelli Dario           ITA 1491 1 - 0

8 18 NC Favitta Amedeo           ITA 1440   |  8 1N Iannello Andrea          ITA 1807 0 - 1

9 9 1N Mondello Simone ITA 1805   |  19 NC Spallino Francesco       ITA 1425 1 - 0

10 15 3N Camarda Emanuele         ITA 1597   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pisacane Pietro          1 ITA 2015   |  7 1N Gueci Laura              1 ITA 1830 0 - 1

2 8 1N Iannello Andrea          1 ITA 1807   |  3 CM Morello Guido            1 ITA 2014 0 - 1

3 4 1N Gueci Tea                1 ITA 1910   |  9 1N Mondello Simone 1 ITA 1805 1 - 0

4 6 1N Gigante Giovanni         1 ITA 1863   |  10 2N Varriale Luca            1 ITA 1758 0 - 1

5 14 2N Gelardi Davide           1 ITA 1665   |  1 M Valguarnera Girolamo     0 ITA 2139 0 - 1

6 5 1N Melograni Francesco      0 ITA 1903   |  11 2N Fontana Giulio           0 ITA 1756 0 - 1

7 12 2N Iannello Antonio         0 ITA 1727   |  18 NC Favitta Amedeo           0 ITA 1440 1 - 0

8 17 3N Spinelli Dario           0 ITA 1491   |  13 2N Guccione Cristoforo      0 ITA 1711 Â½ - Â½

9 15 3N Camarda Emanuele         0 ITA 1597   |  16 3N Alaimo Francesco         0 ITA 1533 Â½ - Â½

10 19 NC Spallino Francesco       0 ITA 1425   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Morello Guido            2 ITA 2014   |  4 1N Gueci Tea                2 ITA 1910 1 - 0

2 10 2N Varriale Luca            2 ITA 1758   |  7 1N Gueci Laura              2 ITA 1830 0 - 1

3 1 M Valguarnera Girolamo     1 ITA 2139   |  12 2N Iannello Antonio         1 ITA 1727 1 - 0

4 9 1N Mondello Simone 1 ITA 1805   |  2 CM Pisacane Pietro          1 ITA 2015 0 - 1

5 11 2N Fontana Giulio           1 ITA 1756   |  6 1N Gigante Giovanni         1 ITA 1863 Â½ - Â½

6 14 2N Gelardi Davide           1 ITA 1665   |  8 1N Iannello Andrea          1 ITA 1807 Â½ - Â½

7 19 NC Spallino Francesco       1 ITA 1425   |  17 3N Spinelli Dario           0.5 ITA 1491 0 - 1

8 13 2N Guccione Cristoforo      0.5 ITA 1711   |  15 3N Camarda Emanuele         0.5 ITA 1597 1 - 0

9 16 3N Alaimo Francesco         0.5 ITA 1533   |  5 1N Melograni Francesco      0 ITA 1903 0 - 1

10 18 NC Favitta Amedeo           0 ITA 1440   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Gueci Laura              3 ITA 1830   |  3 CM Morello Guido            3 ITA 2014 0 - 1

2 4 1N Gueci Tea                2 ITA 1910   |  1 M Valguarnera Girolamo     2 ITA 2139 1 - 0

3 2 CM Pisacane Pietro          2 ITA 2015   |  10 2N Varriale Luca            2 ITA 1758 1 - 0

4 6 1N Gigante Giovanni         1.5 ITA 1863   |  13 2N Guccione Cristoforo      1.5 ITA 1711 1 - 0

5 8 1N Iannello Andrea          1.5 ITA 1807   |  11 2N Fontana Giulio           1.5 ITA 1756 Â½ - Â½

6 17 3N Spinelli Dario           1.5 ITA 1491   |  14 2N Gelardi Davide           1.5 ITA 1665 Â½ - Â½

7 15 3N Camarda Emanuele         0.5 ITA 1597   |  18 NC Favitta Amedeo           1 ITA 1440 Â½ - Â½

8 5 1N Melograni Francesco      1 ITA 1903   |  0 - F

9 9 1N Mondello Simone 1 ITA 1805   |  0 - F

10 12 2N Iannello Antonio         1 ITA 1727   |  1 - F

11 19 NC Spallino Francesco       1 ITA 1425   |  0 - F

12 16 3N Alaimo Francesco         0.5 ITA 1533   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Morello Guido            4 ITA 2014   |  2 CM Pisacane Pietro          3 ITA 2015 1 - 0

2 7 1N Gueci Laura              3 ITA 1830   |  4 1N Gueci Tea                3 ITA 1910 Â½ - Â½

3 1 M Valguarnera Girolamo     2 ITA 2139   |  6 1N Gigante Giovanni         2.5 ITA 1863 1 - 0

4 12 2N Iannello Antonio         2 ITA 1727   |  8 1N Iannello Andrea          2 ITA 1807 Â½ - Â½

5 10 2N Varriale Luca            2 ITA 1758   |  17 3N Spinelli Dario           2 ITA 1491 1 - 0

6 11 2N Fontana Giulio           2 ITA 1756   |  14 2N Gelardi Davide           2 ITA 1665 Â½ - Â½

7 13 2N Guccione Cristoforo      1.5 ITA 1711   |  16 3N Alaimo Francesco         1.5 ITA 1533 1 - 0

8 18 NC Favitta Amedeo           1.5 ITA 1440   |  0 - F

9 5 1N Melograni Francesco      1 ITA 1903   |  0 - F

10 9 1N Mondello Simone 1 ITA 1805   |  0 - F

11 15 3N Camarda Emanuele         1 ITA 1597   |  1 - F

12 19 NC Spallino Francesco       1 ITA 1425   |  0 - F
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1 Valguarnera Girolamo     
M ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 1857 Media: 1784.60 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Varriale Luca            ITA 1758 381 0.91 0 0 0

2 N 14 2N Gelardi Davide           ITA 1665 474 0.92 1 1 1

3 B 12 2N Iannello Antonio         ITA 1727 412 0.92 1 2 2

4 N 4 1N Gueci Tea                ITA 1910 229 0.79 0 2 2

5 B 6 1N Gigante Giovanni         ITA 1863 276 0.83 1 3 3

4.37 3 3

2 Pisacane Pietro          
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1905 Media: 1832.60 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Fontana Giulio           ITA 1756 259 0.82 1 1 1

2 B 7 1N Gueci Laura              ITA 1830 185 0.74 0 1 1

3 N 9 1N Mondello Simone ITA 1805 210 0.77 1 2 2

4 B 10 2N Varriale Luca            ITA 1758 257 0.82 1 3 3

5 N 3 CM Morello Guido            ITA 2014 1 0.5 0 3 3

3.65 3 3

3 Morello Guido            
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2658 Media: 1857.80 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Iannello Antonio         ITA 1727 287 0.84 1 1 1

2 N 8 1N Iannello Andrea          ITA 1807 207 0.77 1 2 2

3 B 4 1N Gueci Tea                ITA 1910 104 0.64 1 3 3

4 N 7 1N Gueci Laura              ITA 1830 184 0.74 1 4 4

5 B 2 CM Pisacane Pietro          ITA 2015 -1 0.5 1 5 5

3.49 5 5

4 Gueci Tea                
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 2049 Media: 1899.80 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Guccione Cristoforo      ITA 1711 199 0.76 1 1 1

2 B 9 1N Mondello Simone ITA 1805 105 0.64 1 2 2

3 N 3 CM Morello Guido            ITA 2014 -104 0.36 0 2 2

4 B 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2139 -229 0.21 1 3 3

5 N 7 1N Gueci Laura              ITA 1830 80 0.61 Â½ 3 3

2.58 3 3
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5 Melograni Francesco      
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1527 Media: 1651.33 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Gelardi Davide           ITA 1665 238 0.8 0 0 0

2 B 11 2N Fontana Giulio           ITA 1756 147 0.7 0 0 0

3 N 16 3N Alaimo Francesco         ITA 1533 370 0.9 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.4 1 1

6 Gigante Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1780 Media: 1779.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Alaimo Francesco         ITA 1533 330 0.88 1 1 1

2 B 10 2N Varriale Luca            ITA 1758 105 0.64 0 1 1

3 N 11 2N Fontana Giulio           ITA 1756 107 0.65 Â½ 1 1

4 B 13 2N Guccione Cristoforo      ITA 1711 152 0.7 1 2 2

5 N 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2139 -276 0.17 0 2 2

3.04 2 2

7 Gueci Laura              
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1929 Media: 1837.60 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Spinelli Dario           ITA 1491 1 0 1

2 N 2 CM Pisacane Pietro          ITA 2015 -185 0.26 1 1 2

3 N 10 2N Varriale Luca            ITA 1758 72 0.6 1 2 3

4 B 3 CM Morello Guido            ITA 2014 -184 0.26 0 2 3

5 B 4 1N Gueci Tea                ITA 1910 -80 0.39 Â½ 2 3

1.51 2 3

8 Iannello Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1673 Media: 1720.40 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Favitta Amedeo           ITA 1440 1 0 1

2 B 3 CM Morello Guido            ITA 2014 -207 0.23 0 0 1

3 N 14 2N Gelardi Davide           ITA 1665 142 0.69 Â½ 0 1

4 B 11 2N Fontana Giulio           ITA 1756 51 0.57 Â½ 0 1

5 N 12 2N Iannello Antonio         ITA 1727 80 0.61 Â½ 0 1

2.1 0 1
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9 Mondello Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1584 Media: 1783.33 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Spallino Francesco       ITA 1425 1 0 1

2 N 4 1N Gueci Tea                ITA 1910 -105 0.36 0 0 1

3 B 2 CM Pisacane Pietro          ITA 2015 -210 0.23 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.59 0 1

10 Varriale Luca            
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1882 Media: 1867.60 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2139 -381 0.09 1 1 1

2 N 6 1N Gigante Giovanni         ITA 1863 -105 0.36 1 2 2

3 B 7 1N Gueci Laura              ITA 1830 -72 0.4 0 2 2

4 N 2 CM Pisacane Pietro          ITA 2015 -257 0.18 0 2 2

5 B 17 3N Spinelli Dario           ITA 1491 1 2 3

1.03 2 3

11 Fontana Giulio           
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1851 Media: 1850.60 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Pisacane Pietro          ITA 2015 -259 0.18 0 0 0

2 N 5 1N Melograni Francesco      ITA 1903 -147 0.3 1 1 1

3 B 6 1N Gigante Giovanni         ITA 1863 -107 0.35 Â½ 1 1

4 N 8 1N Iannello Andrea          ITA 1807 -51 0.43 Â½ 1 1

5 B 14 2N Gelardi Davide           ITA 1665 91 0.62 Â½ 1 1

1.88 1 1

12 Iannello Antonio         
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1703 Media: 1850.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Morello Guido            ITA 2014 -287 0.16 0 0 0

2 B 18 NC Favitta Amedeo           ITA 1440 1 0 1

3 N 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2139 -412 0.08 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 8 1N Iannello Andrea          ITA 1807 -80 0.39 Â½ 0 2

0.63 0 2
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13 Guccione Cristoforo      
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1621 Media: 1678.80 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Gueci Tea                ITA 1910 -199 0.24 0 0 0

2 N 17 3N Spinelli Dario           ITA 1491 Â½ 0 0

3 B 15 3N Camarda Emanuele         ITA 1597 114 0.66 1 1 1

4 N 6 1N Gigante Giovanni         ITA 1863 -152 0.3 0 1 1

5 B 16 3N Alaimo Francesco         ITA 1533 178 0.73 1 2 2

1.93 2 2

14 Gelardi Davide           
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1761 Media: 1819.20 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Melograni Francesco      ITA 1903 -238 0.2 1 1 1

2 B 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2139 -474 0.08 0 1 1

3 B 8 1N Iannello Andrea          ITA 1807 -142 0.31 Â½ 1 1

4 N 17 3N Spinelli Dario           ITA 1491 Â½ 1 1

5 N 11 2N Fontana Giulio           ITA 1756 -91 0.38 Â½ 1 1

0.97 1 1

15 Camarda Emanuele         
3N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1357 Media: 1561.33 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 3N Alaimo Francesco         ITA 1533 64 0.59 Â½ 0 0

3 N 13 2N Guccione Cristoforo      ITA 1711 -114 0.34 0 0 0

4 B 18 NC Favitta Amedeo           ITA 1440 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

0.93 0 1

16 Alaimo Francesco         
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1447 Media: 1768.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Gigante Giovanni         ITA 1863 -330 0.12 0 0 0

2 N 15 3N Camarda Emanuele         ITA 1597 -64 0.41 Â½ 0 0

3 B 5 1N Melograni Francesco      ITA 1903 -370 0.1 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 13 2N Guccione Cristoforo      ITA 1711 -178 0.27 0 0 1

0.9 0 1
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17 Spinelli Dario           
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 18 Perf: 1486 Media: 1677.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Gueci Laura              ITA 1830 -339 0.12 0 0 0

2 B 13 2N Guccione Cristoforo      ITA 1711 -220 0.22 Â½ 0 0

3 N 19 NC Spallino Francesco       ITA 1425 66 0.59 1 1 1

4 B 14 2N Gelardi Davide           ITA 1665 -174 0.27 Â½ 1 1

5 N 10 2N Varriale Luca            ITA 1758 -267 0.18 0 1 1

1.38 1 1

18 Favitta Amedeo           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1310 Media: 1710.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Iannello Andrea          ITA 1807 -367 0.1 0 0 0

2 N 12 2N Iannello Antonio         ITA 1727 -287 0.16 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 3N Camarda Emanuele         ITA 1597 -157 0.29 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

0.55 0 1

19 Spallino Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 901 Media: 1648.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Mondello Simone ITA 1805 -380 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 3N Spinelli Dario           ITA 1491 -66 0.41 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.5 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 3N Spinelli Dario           ITA 4 1.0 1741 1548 1491 1998 M 134281

18 NC Favitta Amedeo           ITA 3 0.5 1710 1437 1440 1998 M 155092
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